

ਆਈ ਕੇ. ਗੁਜਰਾਲ ਪੰਜਾਬ ਟੈਕਨੀਕਲ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਜਲੰਧਰ

ਨੋਟਿਸ

ਹਵਾਲਾ ਨੰ: 428

ਮਿਤੀ: 13-03-2020

ਸਾਰੀਆਂ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਅਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਵਲੋਂ ਮਈ-2020 ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਦੇ ਇਮਤਿਹਾਨ ਫਾਰਮ ਮਿਤੀ 20.03.2020 ਤੱਕ ਬਿਨਾਂ ਲੇਟ ਫੀਸ ਭਰੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਮਿਤੀ 21.03.2020 ਤੋਂ ਲੇਟ ਫੀਸ ਪਹਿਲਾਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਸਮਾਂ ਸਾਰਣੀ ਮੁਤਾਬਕ ਹੀ ਰਹੇਗੀ। ਵਿਭਾਗ ਮੁੱਖੀ ਦੇ ਲੋਗਿਨ ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਫਾਰਮ ਵੈਰੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 23.03.2020 ਹੋਵੇਗੀ।

All Colleges/Institutes/Students are hereby informed that last date of filling of Examination Form without late fee for Examination April-2020 has been extended up to 20.03.2020. The schedule for filing of remaining examination form shall remain same. Last date for verification/Confirmation of Examination form without late fee by HOD will be 23.03.2020.



ਕੰਟਰੋਲਰ (ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ)